دانشگاه شهید بهشتی
دانشکده علوم زمین
برنامه هفتگی گروه جغرافیای طبیعی
                  دوره :    کارشناسی  ارشد  ورودي  1401                                                      رشته :   ژئومورفولوژی و آمایش محیط                                                             سال تحصیلی  : نيمسال دوم    1402-1401                                   
	ردیف
	شماره درس
	گروه
	نام درس
	تعدادواحد
	زمان تشکیل کلاس
	نام استاد
	کلاس
	ظرفیت کلاس
	زمان امتحان

	
	
	
	
	نظری 
	عملی 
	روز
	ساعت
	
	
	
	

	1
	01-038-16-21
	
	مدیریت مخاطرات ژئومورفولوژیکی
	2
	-
	شنبه
	8-10
	دکتر صالحی پور
	334
	15
	29/3/1402
8-10

	2
	21-16-039-01
	
	ژئومورفولوژی و مدیریت فرسایش خاک
	2
	-
	شنبه
	10-12
	دکتر نصرتی
	335
	15
	24/3/1402
13:30-15:30

	3
	01-036-16-21
	
	ژئومورفولوژی و آمایش فضاهای شهری و روستایی
	2
	-
	یکشنبه
	8-10
	دکتر خالقی
	367
	15
	20/3/1402
8-10

	4
	01-035-16-21
	
	ژئومورفولوژی و  آمایش منابع آب
	2
	-
	یکشنبه
	10-12
	دکتر حسین زاده
	357
	15
	22/3/1402
10-12

	5
	01-023-16-21
	
	سنجش از دور و GIS پیشرفته در ژئومورفولوژی
	1
	1
	یکشنبه
	14-17
	دکتر قهرودی
	334
	15
	27/3/1402
10-12
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دانشگاه شهید بهشتی
دانشکده علوم زمین
برنامه هفتگی گروه جغرافیای طبیعی
                  دوره :    کارشناسی  ارشد  ورودي  1401                                                         رشته :   آب و هواشناسی محیطی                                                                                سال تحصیلی  : نيمسال دوم    1402-1401                                   
	ردیف
	شماره درس
	گروه
	نام درس
	تعدادواحد
	زمان تشکیل کلاس
	نام استاد
	کلاس
	ظرفیت کلاس
	زمان امتحان

	
	
	
	
	نظری 
	عملی 
	روز
	ساعت
	
	
	
	

	1
	01-063-16-21
	
	آب و هواشناسی کشاورزی
	2
	-
	سه شنبه
	8-10
	دکتر براتی
	357
	15
	22/3/1402
13:30-15:30

	2
	01-068-16-21
	
	آب و هوا و طراحی محیط
	2
	-
	سه شنبه
	10-12
	دکتر خالدی
	358
	15
	29/3/1402
10-12

	3
	21-16-065-01
	
	آب و هواشناسی سلامت
	2
	-
	سه شنبه 
	13:30-15:30
	دکتر احمدی
	357
	15
	24/3/1402
8-10

	4
	01-064-16-21
	
	آب و هوای لایه مرزی
	2
	-
	چهارشنبه
	8-10
	دکتر کیخسروی
	332
	15
	20/3/1402
10-12

	5
	01-044-16-21
	
	روش​های پیشرفته آماری در آب و هواشناسی
	1
	1
	چهارشنبه 
	10-12
13:30-14:30
	دکتر اکبری
	332
	15
	27/3/1402
13:30-15:30


                                 مدیر گروه                                                                                                                                                                                            معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده
دانشگاه شهید بهشتی
دانشکده علوم زمین
برنامه هفتگی گروه جغرافیای طبیعی
                  دوره :    کارشناسی  ارشد  ورودي  1401                                                           رشته :   طبیعت گردی (گرایش ژئوتوریسم)                                                                    سال تحصیلی  : نيمسال دوم    1402-1401                                   
	ردیف
	شماره درس
	گروه
	نام درس
	تعدادواحد
	زمان تشکیل کلاس
	نام استاد
	کلاس
	ظرفیت کلاس
	زمان امتحان

	
	
	
	
	نظری 
	عملی 
	روز
	ساعت
	
	
	
	

	1
	01-155-16-21
	
	مبانی و فنون بازاریابی جغرافیایی ژئوتوریسم
	1
	1
	دوشنبه
	8-10
13:30-14:30
	دکتر صالحی پور
	334
	15
	27/3/1402
10-12

	2
	01-144-16-21
	
	مبانی تولید محتوی در طبیعت گردی
	1
	1
	دوشنبه
سه شنبه
	10-12
15:30-16:30
	دکتر قهرودی
	435
435
	15
	20/3/1402
13:30-15:30

	3
	01-156-16-21
	
	مدیریت اثرات ژئوتوریسم
	1
	1
	دوشنبه
	14:30-15:30
15:30-17:30
	دکتر خالقی
	334
	15
	22/3/1402
13:30-15:30

	4
	21-16-153-01
	
	روش​ها و فنون پهنه بندی ژئومورفوسایت ها
	1
	1
	سه شنبه
	8-10
14:30-15:30
	دکتر حسین زاده
	435
335
	15
	24/3/1402
8-10

	5
	01-151-16-21
	
	برنامه ریزی توسعه پایدار ژئوتوریسم
	2
	-
	سه شنبه
	10-12

	دکتر بهرامی
	435

	15
	29/3/1402
10-12


                                 مدیر گروه                                                                                                                                                                                            معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده
دانشگاه شهید بهشتی
دانشکده علوم زمین
برنامه هفتگی گروه جغرافیای طبیعی
                  دوره :    کارشناسی  ارشد  ورودي  1401                                                                      رشته :   مخاطرات محیطی                                                                                سال تحصیلی  : نيمسال دوم    1402-1401                                   
	ردیف
	شماره درس
	گروه
	نام درس
	تعدادواحد
	زمان تشکیل کلاس
	نام استاد
	کلاس
	ظرفیت کلاس
	زمان امتحان

	
	
	
	
	نظری 
	عملی 
	روز
	ساعت
	
	
	
	

	1
	01-112-16-21
	
	کاربرد سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی پیشرفته در مخاطرات محیطی
	1
	1
	سه شنبه
	8-10
14:30-15:30


	دکتر قهرودی
	358
435
	15
	20/3/1402
8-10

	2
	01-111-16-21
	
	دیدگاه ها و نظریه ها در مخاطرات

	1
	1
	سه شنبه
	10-12
13:30-14:30
	دکتر حسین زاده
	335
332
	15
	22/3/1402
13:30-15:30

	3
	21-16-115-01
	
	مخاطرات زیست محیطی شهری
	1
	1
	چهارشنبه
	8-10
16:30-17:30
	دکتر اکبری
	357
	15
	24/3/1402
10-12

	4
	01-114-16-21
	
	پیش بینی و هشدار مخاطرات زلزله
	1
	1
	چهارشنبه
	10-12
15:30-16:30
	دکتر بهرامی
	357
	15
	27/3/1402
13:30-15:30


	5
	01-117-16-21
	
	مدیریت پروژه برای کاهش مخاطرات طبیعی
	1
	1
	چهارشنبه
سه شنبه
	13:30-15:30
15:30-16:30
	دکتر کیخسروی
	357
332
	15
	29/3/1402
8-10


                                 مدیر گروه                                                                                                                                                                                            معاون آموزشی و تحصیلات
دانشگاه شهید بهشتی
دانشــکده علــوم زمیــن

برنامه هفتگی گروه جغرافیای طبیعی
            دوره :  دکتری  ورودی  1401                                                                                                               رشته:  ژئومورفولوژی


                                   نیمسال دوم سال تحصیلی  1402 - 1401                                 
	ردیف
	شماره درس
	نام درس
	تعدادواحد
	زمان تشکیل کلاس
	نام استاد
	کلاس
	ظرفیت کلاس
	زمان امتحان

	
	
	
	نظری
	عملی
	روز
	ساعت
	
	
	
	

	1
	21-16-510-01
	ژئومورفولوژی کارست (با تأکید بر ایران)
	2
	-
	شنبه
	10-12
	دکتر بهرامی
	334
	10
	22/3/1402
10-12

	2
	21-16-507-01
	ژئومورفولوژی و مدیریت مناطق ساحلی
	2
	-
	شنبه
	13:30-15:30
	دکتر صالحی
	334
	10
	24/3/1402
10-12

	3
	21-16-505-01
	سنجش از دور و تکنیکهای راداری در ژئومورفولوژی
	2
	-
	یکشنبه
	10-12
	دکتر قهرودی
	435
	10
	27/3/1402
10-12

	4
	21-16-502-01
	روش شناسی در قلمرو ژئومورفولوژی
	2
	-
	یکشنبه
	14-16
	دکتر خالقی
	458
	10
	20/3/1402
8-10
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دانشگاه شهید بهشتی
دانشــکده علــوم زمیــن
برنامه هفتگی گروه جغرافیای طبیعی
          دوره :    دکتری  ورودی  1401                                                                                                          رشته:  آب و هواشناسی



   نیمسال دوم سال تحصیلی  1402 - 1401                                  

	ردیف
	شماره درس
	نام درس
	تعدادواحد
	زمان تشکیل کلاس
	نام استاد
	کلاس
	ظرفیت کلاس
	زمان امتحان

	
	
	
	نظری
	عملی
	روز
	ساعت
	
	
	
	

	1
	21-16-559-01
	تحلیل داده های آب و هوایی
	2
	-
	شنبه
	13:30-15:30
	دکتر احمدی
	358
	10
	20/3/1402
8-10

	2
	21-16-709-01
	آب و هواشناسی شهری پیشرفته
	2
	-
	یکشنبه
	8-10
	دکتر خالدی
	335
	10
	29/3/1402
10-12

	4
	21-16-711-01
	تحلیل سینوپتیکی مخاطرات محیطی
	2
	-
	یکشنبه
	10-12
	دکتر لشکری
	335
	10
	27/3/1402
10-12

	3
	21-16-706-01
	آب و هواشناسی کشاورزی پیشرفته
	2
	-
	یکشنبه
	14-16
	دکتر براتی
	335
	10
	24/3/1402
13:30-15:30
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                                                                                                                                                  دانشگاه شهید بهشتی
                                                                                                                                           دانشــکده علــوم زمیــن

                                                                                                                                      برنامه هفتگی گروه جغرافیای طبیعی

دوره: کارشناسی  ارشد- دکتری         



              گروه جغرافیای طبیعی                
                                           نیمسال دوم  سال تحصیلی 1402 - 1401
	ردیف
	شماره درس
	نام درس
	تعدادواحد
	توضیحات
	ظرفیت کلاس
	زمان امتحان

	
	
	
	نظری
	عملی
	
	
	

	1
	90-10-806-22
	پایان نامه کارشناسی ارشد
کلیه گرایش​ها
	
	
	ورودی​های 95 و 96
	200
	

	2
	22-906-10-90
	پایان نامه کارشناسی ارشد
کلیه گرایش​ها
	
	
	ورودی 97 و مابعد
	200
	

	3
	33-716-10-90
	رساله دکتری
	
	
	ژئومورفولوژی

ورودی 95
	100
	

	4
	22-717-10-90
	رساله دکتری
کلیه گرایش ها
	
	
	ورودی 96
	100
	

	
	22-920-10-90
	رساله دکتری
کلیه گرایش ها
	
	
	ورودی 97 و مابعد
	
	

	5
	22-730-10-90
	ارزیابی جامع آموزشی
	
	
	ورودی​های 95 و 96
	30
	

	6
	22-731-10-90
	ارزیابی جامع پژوهشی
	
	
	ورودی 97 و مابعد
	30
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